
Municipio Roma III
Direzione Socio Educativa
E.Q. Gestione Servizi per lo Sport, la Cultura e per l'Attuazione di Progetti nell'ambito Educativo Scolastico del territorio
Ufficio Promozione e Gestione Attività per lo Sport e per la Cultura

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CD/1023/2023 del 14/04/2023

NUMERO PROTOCOLLO CD/55144/2023 del 14/04/2023

OGGETTO: Nomina della Commissione incaricata della valutazione di proposte progettuali finalizzate alla
realizzazione di una manifestazione culturale denominata “ C’è vita in città, Incontri Ravvicinati del Terzo
Municipio” – III Edizione – 2023-2025 -, da realizzarsi in specifiche aree del Municipio Roma III Montesacro, nel
periodo di tempo ricompreso tra il 1 giugno e il 30 settembre di ogni annualità, per il triennio 2023-2025.

IL DIRETTORE

CLAUDIO ZAGARI

Responsabile del procedimento: Paola Parrucci

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CLAUDIO ZAGARI

rif:202300030304 Repertorio: CD/1023/2023 del 14/04/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

che con Determinazione Dirigenziale n. CD/681 del 13/03/2023 è stato approvato l’Avviso Pubblico ed i relativi allegati,
parte integrante del provvedimento, per l’acquisizione di proposte progettuali finalizzate alla realizzazione di una
manifestazione culturale denominata “ C’è vita in città, incontri ravvicinati del Terzo Municipio” – III Edizione – 2023-
2025 -, da realizzarsi in specifiche aree del Municipio Roma III Montesacro, nel periodo di tempo ricompreso tra il 1 giugno
e il 30 settembre di ogni annualità, per il triennio 2023-2025.

l’ avviso pubblico, allegato alla suddetta DD n.CD/681 del 13/03/2023 è stato pubblicato sul sito Web del Municipio Roma
III Montesacro e all’Albo Pretorio;

con tale provvedimento si è fissato il termine per la presentazione delle candidature alla manifestazione di interesse
entro le ore 12,00 del giorno 12 aprile 2023;

CONSIDERATO CHE

che come da nota CD/54191 del 13/04/2023, conservata agli atti dell’Ufficio, alla scadenza di detto termine sono
pervenute le seguenti proposte progettuali:

• CD/53246 del 121/04/2023 ore 8:32 – Associazione Le.Arti
• CD/53273 del 12/04/2023 ore 9:04 – Tam Tam Società Cooperativa 
• CD/53285 del 12/04/2023 ore 9:06 - Tam Tam Società Cooperativa 
• CD/53288 del 12/04/2023 ore 9:06 – Gino Srl
• CD/53392 del 12/04/2023 ore 10:32 – Jennifer Srls
• CD/53425 del 12/04/2023 ore 11:09 - Tam Tam Società Cooperativa 
• CD/54077 del 12/04/2023 ore 11:35 – L’Attimo Fuggente

detto Avviso prevede la costituzione di un’apposita Commissione incaricata dell’esame delle proposte culturali, secondo
le modalità contenute nell’Avviso,

stante la necessità di procedere in tempi brevi, si rende necessario costituire la Commissione in argomento e di nominare
i componenti come di seguito indicati:

Presidente: dott. Claudio Zagari Direttore della Direzione Socio Educativa: 
Componente: arch. Susanna Rizzuti E.Q. Direzione Tecnica: 
Componente: dott.ssa Laura Magni funzionario Direzione Socio Educativa: 
Segretaria verbalizzante: Simonetta Conti I.A. Ufficio sport e cultura

sono depositate agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni sull’insussistenza di situazione di conflitto di interesse, di cause di
incompatibilità ed ogni altra dichiarazione ai sensi della normativa vigente;

il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile, non comportando alcun impegno di spesa o diminuzione di
entrata per l’Amministrazione.

Visto il D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.;
Visto lo Statuto di Roma Capitale, approvato con Del. A. C. 8/2013; 
Vista la Risoluzione del Consiglio Municipale n.5 del 09/02/2023;
Vista la D.D. n. CD/681 del 13/03/2023

rif:202300030304 Repertorio: CD/1023/2023 del 14/04/2023 Pagina 2 di 4



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA

di costituire la Commissione incaricata dell’esame e della valutazione delle proposte pervenute in esito all’Avviso
Pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale n. CD/681 del 13/03/2023 al fine di selezionare le proposte culturali cui
affidare la realizzazione della manifestazione culturale “C’è vita in città, Incontri Ravvicinati del Terzo Municipio” – III
Edizione – 2023-2025 -,

di nominare i componenti della Commissione di valutazione come di seguito indicato:

Presidente: dott. Claudio Zagari Direttore della Direzione Socio Educativa: 
Componente: arch. Susanna Rizzuti E.Q. Direzione Tecnica: 
Componente: dott.ssa Laura Magni funzionario Direzione Socio Educativa: 
Segretaria verbalizzante: Simonetta Conti I.A. Ufficio sport e cultura

di dare atto che il giorno 18 aprile 2023 alle ore 10,00 presso gli uffici della Direzione Socio Educativa via Fracchia 45 la
Commissione si riunirà in seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa ai fini dell’ammissione dei
concorrenti alla fase di valutazione delle offerte tecniche che avverrà in successive sedute riservate

La Commissione svolgerà i propri compiti a titolo gratuito.

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e sarà soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs 33/2013

IL DIRETTORE

CLAUDIO ZAGARI

rif:202300030304 Repertorio: CD/1023/2023 del 14/04/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Rup.PDF

Determina_20819_13_03_2023_TC0200200003_firm.pdf

check list.PDF

rif:202300030304 Repertorio: CD/1023/2023 del 14/04/2023 Pagina 4 di 4


		2023-04-14T14:13:26+0200
	Claudio Zagari




